
青海大学 2021-2022 年末

地方政府债券存续期信息公开



附件：
表1

青海大学2021年--2022年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资

                 备    注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时
间（年/

月/日）

债券利率
(%)

债券期
限

其中：债券
资金安排

其中：债券资
金安排

合计 1.95 1.95 1.95 1.28 1.28

高原动物疫病检测及防控技术研发中心 P216300-0163 科学 0.28 2021 3.16 5 0.28 0.28 0.08 0.08

国家牦牛技术创新中心建设项目 P216300-0162 现代农业科学示范项
目

0.60 2021 3.16 5 0.6000 0.6000 0.2000 0.2000 

电气工程及其自动化一流本科专业建设项目 P216300-0153 普通高校 0.02 2021 3.16 5 0.0200 0.0200 0.0175 0.0175 
资产：0.017486亿，招标结余251400元，财政已收回指标

校园基础设施建设项目（学校配套） P216300-0160 普通高校 0.32 2021 3.16 5 0.3200 0.3200 0.3200 0.3200 债务还本，无资产

校园基本建设及维修改造项目 P216300-0156 普通高校 0.095 2021 3.16 5 0.0950 0.0950 0.0861 0.0861 
招标结余89.3193元，财政已收回指标

校园基础设施更新和节能改造项目 P216300-0157 普通高校 0.105 2021 3.16 5 0.1050 0.1050 0.0969 0.0969 
资产：0.0228亿，招标结余808960.27元，财政已收回指标

地质资源与地质工程教学平台建设项目 P216300-0155 普通高校 0.03 2021 3.16 5 0.0300 0.0300 0.0288 0.0288 资产：0.026608亿元，招标结余120100元，财政已收回指标

环境工程实验教学平台建设项目 P216300-0158 普通高校 0.01 2021 3.16 5 0.0100 0.0100 0.0098 0.0098 
资产：0.009785亿，招标结余21500元，财政已收回指标

农科专业课教学实验平台建设项目 P216300-0159 普通高校 0.04 2021 3.16 5 0.0400 0.0400 0.0396 0.0396 资产：0.0385886亿，招标结余43200元，财政已收回指标

材料成型及控制工程国家级一流本科专业建设项目 P216300-0152 普通高校 0.02 2021 3.16 5 0.0200 0.0200 0.0199 0.0199 
资产：0.019913亿，招标结余8700元，财政已收回指标

临床医学实践教学平台建设项目 P216300-0154 普通高校 0.04 2021 3.16 5 0.0400 0.0400 0.0398 0.0398 
资产：0.02424亿元，招标结余23210元，财政已收回指标

基础医学学位点建设项目 P226300-0003 普通高校 0.03 2022 2.86 7 0.0300 0.0300 0.0287 0.0287 资产：0.028673亿元，招标结余13.27万元

校园基础设施更新和节能改造项目 P226300-0010 普通高校 0.0505 2022 2.86 7 0.0505 0.0505 0.0480 0.0480 招标结余25.449696万元

文献信息服务平台建设项目 P226300-0008 普通高校 0.1 2022 2.86 7 0.1000 0.1000 0.0994 0.0994 招标结余0.61万元

教学基本条件改善项目 P226300-0007 普通高校 0.053 2022 2.86 7 0.0530 0.0530 0.0526 0.0526 招标结余3.802万元

校园信息化建设项目 P226300-0009 普通高校 0.1565 2022 2.86 7 0.1565 0.1565 0.1137 0.1137 项目尚未结束

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年 6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息 。



附件：
表2

青海大学2021年--2022年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息
债券项目

资产类型

债券项目总投资 债券项目已实现投资
已取得

项目收益
备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间

（年/月/日）
债券利率(%) 债券期限

其中：债券资金

安排

其中：债券资金

安排

合计

无 无 无 无 无 无 无 无 无 无 无 无 无

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。



附件：
表3

青海大学2021年--2022年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2021年--2022年末新增一般债券资金收入 2021年--2022年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 1.95 1.08

1 高原动物疫病检测及防控技术研发中心 0.28 2060503 0.08

2 国家牦牛技术创新中心建设项目 0.60 2060503 0.00

3 电气工程及其自动化一流本科专业建设项目 0.0200 2050205 0.0175 

4 校园基础设施建设项目（学校配套） 0.3200 2050205 0.3200 

5 校园基本建设及维修改造项目 0.0950 2050205 0.0861 

7 校园基础设施更新和节能改造项目 0.1050 2050205 0.0969 

8 地质资源与地质工程教学平台建设项目 0.0300 2050205 0.0288 

9 环境工程实验教学平台建设项目 0.0100 2050205 0.0098 

10 农科专业课教学实验平台建设项目 0.0400 2050205 0.0396 

11 材料成型及控制工程国家级一流本科专业建设项目 0.0200 2050205 0.0199 

12 临床医学实践教学平台建设项目 0.0400 2050205 0.0398 

13 基础医学学位点建设项目 0.0300 2050205 0.0287 

14 校园基础设施更新和节能改造项目 0.0505 2050205 0.0480 

15 文献信息服务平台建设项目 0.1000 2050205 0.0994 

16 教学基本条件改善项目 0.0530 2050205 0.0526 

17 校园信息化建设项目 0.1565 2050205 0.1137 



附件：
表4

青海大学2021年--2022年发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2021年--2022年末新增专项债券资金收入 2021年--2022年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 无 无 无 无


